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Subjekti “AB.ZOGA shpk"
Pasqyrat financiare pér periudhén q8 mbyllet mé 31,12.2015
Shumat shprehen ne |

Periudha raportuese
= 2m8

.Zﬁﬂ"l'xbizlancit _

1 Aktivet Afatshkurtra

1 ‘Mjem monatare 3

1.1 |Investime : 0 0
1] Né tituf prondsie 18 njésive ekonomike brenda grupit 0
2| Aksi e vata oj

2| T4 ljera financiere 0

1.2 T# drejta té arkbtueshme : 112,345 0
1| Nga akbiviteti { shintézimit 4 o 0

2] Nga njdsité ekonomike brenda grupit 0

’ 3| Nga njésité ekonomike ku ka inleresa pjesémamdse Q
4| T8 fora 5 112,345 0

5y Kapitali nénshkruar i papaguar 0 Q

1.3  |lnventarét: B 186,424 Q
1| Lé&nids o pare dhe mateniale 18 konsumueshme -] 186,424 4]

2| Prodhime né proces die giysémprodukte 4

3| Produkte 14 gatshme ¢ 0

4§ Malira o [4

5] Aktive Biologiike (Gjé e gjall8 ng mitjs & majmén) 0 G

6| AAGJIM 1§ mbajtura par shifje 0

7| Parapagime périnventar 0

1.4 |Shpenzime t8 shtyra 0 9
1.5 ]T¢ arkStueshme nga té ardhurat ¢ konstatuara Q 9

2805 pas

! A ' - szoedes | g

2.1 |Aktive financiare: 0 0
1| Tty pronésie né njésité ekonomike brenda grupit L

2| Tityj t8 huadhéinles né njésitd ekonomike brenda gripit [

3| Tituj prondisie n njbisitd akonomike ku ke inferesa pjesémarrise 0

4| Titul 4§ huadh8nies n8 njBsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 o

51 Tituj t8 fjers 18 mbajtur si aktive efalgjata 0

6| Tiluj ¥ Gier® 18 huadhénies B 0

2.2 |Aktivet materiale: 7 1,708/648 0
1] Toka dhe ndértesa 7 0 4]

2} impiante dhe makinern 7 1,548 79 0

3| Té fiera instalime dhe pajisje 7 158570 0

4| Parapagime péir aktiva matsriale dhe né proces [1] 0

2.3 ]Aktive Biologjike 0
2.4 |Aktive jo materiale: j 0
1| Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, fé drejta dhe aklive t§ nglashme o

2% Emvii Mirg a

3| Parapagime psr AAM Q

2.5 |Aktive tatimore t& shtyra .

2.6 {fKapitali i nénshkruar i papaguar ) 0
1,704,949 0

4,584 /397 -
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Subjekti "AB.ZOGA shpk"

Pasgyrat financiare pér periudhén q@ mbyllet mé 31 A42.2015

Tiujt & huamarjes

N

Il

il

1.2
Provizione

Detyrime ndaj instifucioneve 18 kredisé
Arkétime né avancd pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin @ shirytezimit -

T§ ardhura té shiyra -

1] Titujt e huamarges
2

|

3| Arkétimet né avancé pér porosi
4

| —

5| pefresa té pagueshme

Té tjora 14 pagueshme

2.2 |T& ardhura té shiyra

23

Provizione:

1} Provizione pér pensionst

2| Provizione t& tiera
Detyrime tatimore ¥ shtyra

4 'k IR B‘ z"'an-mt“:_.
3.11|Kapitali | Négnshkruar
3.2|Primi 1 Hdhur me kapitalin
3.3|Rezerva rivierésimi
3.4 Rezerva té tjera

1] Rezerva figiore

2| Rezerva statutore

3| Rezerva té tiera

1.5lFitimi | pashpémdaré

3.8}Fitim / Humbja e Vitit

Detyrime ndaj institucioneve (8 kradisé

| Teperalopay s

Té pagueshme ndaj punonjgsve dhe sigurimeve shogérore/sh
76 pagueshme pér detyrimet tatimore

e e

1.4 §T4 pagueshme pér shpeanzime 16 konstatuara

T4 pagueshme par shpanaims == == 2 ——

T& pagueshme pér sktivitetin @ shfrytézimit

e

W
24 |78 papueshme pér shpenzime t& konstatuara

5| Dsftesa té pagueshme -
6] T& pagueshme ndsj njésive akonomike brenda grupit
71 T pagusshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése

6| T7& pagueshme ndaf njésive ekonomike brenda grupit
7 4 pegueshme ndaj njésive ekonamike Ku ka interesa pjesémarrése
8

|4 pagueshme ndaj njgsive skonomike ku k8 EEEE BRI

- —

&ndetsors

Shumdt shprehen ne leke
3 ‘Ishanime : periudhg riportuese ‘Vm paranrdhis
Z&r i bilancit : 2018 1 2014

5,59z;886)
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Subjeli "AB.ZOGA shpk”

PASQYRAE PERFORMANCES
(Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve)

(Shpenzimet o shfrytdzimit t& klasifikuara sipas natyrds)

Pasqyrat financiare pér periudhen qa mbyllet mé 31.12.2015

»

T& ardhura nga aktivitet! | shirytdzimit

» |Ndryshimi n6 inventarin & produkteve t gatshme dhe prodhimit nd proces

» [Puna e kryer nga njBsia ekonomlke dhe 8 kapitallzuar

» | T& ardhura t5 tjera 3 shirytzimit

9.2

» |Lénda & pard dhe materiale 1§ konsumueshme

1. Lenda e pars dhe materiale 8 konsumueshme

2. Té tjera shy

» |Shpenzime t# personalit

1, Paga dhe shpérblime

2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore

(paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)

» |Zhvierssimi | aktlveve afatgjata materiale

snu shprahen

» |Shpenzime konsuml dhe amortizimi

» |Shpenzime 3 tjera shirytézimi

» |78 ardhura 18 Yera

1. 7@ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interssa pjesémamise

(paragitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}

2. Té arthura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afafgjata

(paraqitur vegmas 16 ardhurat nga njésite ekonomike brendg grupit)

3.Interesa (8 arkatueshem dhe & ardhura 1 fera & ngfashme

| _{paragitur vegmas 18 andhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

» [Zhvierésimi | aktiveve financlare dhe investimeve financiare

t5 mbajtura sl aktive afatshkurtra

_w|Shpenzime financlare

9.6

1. Shpenzime interesi dhe shpenzima 18 ngjeshme (paragitur vegmas shpenzimet

pér tu paguar tek njésitd ekonomike brenda grupit)

2.Shpenzime 14 jera financiare

» |Plesa e fitimitthumbjes nga plesimarrjet

» |FitimiHumbja para tatimit

» |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi akiual | tatimit mbi fitimin

2, Shperzim i tatim fitimit t8 shtyrg

3, Pjosa e tatim fRtimit t6 pjess

rmjeve

FitimiHumbja pér:

Pronargt e nigsisd ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese

Pagelofl
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Subjekti "AB.ZOGA shpk”

Pasqyrat financiare pér pefiudhén q& mbyllet mé 31.12.2015

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MON
{metoda direkte)

ETARE

Shumat shpry

Parivdha mpo
. ag1E

i1 Mjeteve Monetare ngal(prdorur né) aktivitetin @ shfrytizimit

Fluks

Fitim / Humbja e vitit

Rregulimet par shpenzimet jomonatare:

- ———]

Shpertzimet financiare jomonelare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvisrbsimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi | mjeteve monatare i plérfshirk né aktivitetet in
Fiim nga shitja e akliveve afalgjata materiate
Ndryshimet ni aktivet dhe detyrimet & shfrytiizimit: o
Rane/(ije) nd 18 drejtat & arkgtueshme dhe 18 jera
Rénie/{mijg) nd inventaré
Rije/rtinie) né detyrimet e pagueshme
Rritje(rénie) g detyrime pér punonjésit
ngal{pérdorur nd) aktivitetin & shirytézimit

e

—_—

e

Mjete monetare neto
uksi | Mjeteve Monatare ngatptrdorur nis) aktivitetin ¢ investimit

Fl
Para nelo 1 perdorura pér bisrjen o filialeve
]

Para nelo té arkétuara nga shitja o filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale
"Arkgtime nga shitia e aktiveve afatgiata materiale
Pagesa pér blegen e investimeve {8 fera
Arkétime nge shilja @ investimeve 1§ era

Dividenté té arkéfuar
Mjete monstare neto ngai{pérdorur ni) aktivitetin @ investim

it

ol

Fluksi | Mjetave Monetare nguiip ir n&) aktivitetl & financimit

stire nga emetimi i kapitalit aksionar

Ark o
Arkétime nga emedimi [ alcsionove 16 prdorra si kolataral

Hua 16 arkdtuera
Pagesa e kostove 16 transaksionit

e

qé fichen me kredité dhe huaté
Ribiatje © aksioneve (& vefa _
Pagesa e aksioneve té pardorura si kolateral

Pagesa ¢ huave

Pagesé# e detyril 4 girasé fare

intares i paguar

Dividendé 18 paguar

-

Grands afaigjata

re neto ngal{pérdorur n¥) aktivitetin o fina

Mjete moneial ncimit

alents t& mjetsve monetare

Rritje/{rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuiv
Mjets monstare dhe ekuivalentd 1 mjeteve monetare mi 1 janar 201
Efeokti i luhatjeve & Kursit té kémbimit 1& mjgteve monstare .

.

i
!

|

o\

| 7Te4s4s
i {112,345)
| (188,524)
1,109,176
(85,362)
1,376,516

w

g

g

I

|
|

|

o lo

|l —]

(800,000)

2,200,000

.

2,587,07%

I

@ee AT _

ole

i

o]

o o

|

ants 1 mjsteve monetare mé 31 Dhjstor 2015

2,587,479
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_ Aktive Monetare
ipas tabelds qé vijon:

Emertimi _Tlo Mr;s; R WL; aria W?_U_;i;tri f;'nuiwiﬁr;byllur UshtrimiTr:nbvllur 31!
I i
e 8213 31 Dfjetor2015 | Dhjetor2014
lera monetare né Banké (5121,5124) | 2514441 . &
lera monetare né Arké i B B (331_) o ﬁ 72,638 - o
flera té tjera arke (532) 0 0
Shuma e o 2587079 9
4. Klientet
Sipas tabeles g vion: R [
Ushtdimi i mbyllur  Ushtrimi | mbyilur 31
iifl l ;
o Emermillogerke . (Uogaria | '3y hhjetor2015 | Dhjetor2014 |
Klienté pér mallra, produkte e shérbime o {411) : 0 02
o o 0 0
ZhvlerBsimi i t& drejtave ndaj klientéve per mallra, produkte e shérbime 1)
Kliente per akitive afatgjata (414) o 0
Shvieresimi | te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata . T (a9) 0 0
; Shuma 0 0
5. Kérkesa té tjera té arkétueshme
Sipas tabelés gé vijon: _
S U I oo ey
Emertimi i llogarise Uogaria "'T' i mbyflur Ushtrimi i mbyllur :
. i . 1phjetor2015 : .
Parapagime té& dhéna (418) ) 0 o
Debitoré kreditoré té tjeré (467) 0 i
shteti tatime e taksa 112,345 f
B Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) - T o
Shteti TVSH-pér tu marré N 112,345 [
Shteti tatime té tjera (teprica debitq_re)’ - B I woi;
Shteti tatim mbi fitimin nga shitja (teprica debitore) |
Shteti TVSH-pér tu rregulluar (teprica debitore) (4458) 0 0
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.{teprica debitore) (431} o o
Personeli (teprica debitore) (421) 0 0
Premtim pagesa té arkétueshme {413) 0 0
Shuma e 112345, o

Page1of1l




Inventari

pas tabelés g8 viion T
Emertimi i llogarise Uogaria x Ushtnm! i mbyllur i§Ushtnml i mbyllur 31‘:
s odR R S etor2015 | Dhjetor2014
ndé 18 para — N R — E
Méteriale 1@ para dhe materiale te tj:ra ;w __» B ‘w__w_w;w;(_?iglwélz)
Inventari I imet dhe ambalazhi {afatshktgt:f) ) i j: W' MW”MW- _, - _;Egl_k
huma Léndé t& Para - ; Ewm_w__w_‘__m_“é_w
'rodljlm ne Proces L _; R
: “P—r;J dhlm nepro (.:e;__ [ [ ....... t 7___7£33}_) |
B B B
Shirbime né proces {333)
Shuma Prodhim né Proces - —— T T , T
produkte t& Gatshme - R (3425'“ T
Malira pér Rishitje W”"““::i“;’;‘;:;j:ifﬁ?ﬁ” T
Parapagime peér furnizime ; {418} ; "
* Shuma R T . B

7. Aktive biologiike]afatshkurter)

Sipas tabelés q& vijon: R ™, ] flur 4
Ushkrisn! [ mbyllur_| Ushtrim § mbyllur 3

% Emertimi i Uogarise :; Llogaria Ik Dhjetor 2015 _i - Dhjetor 201 2014 g
iAktwe biotogiike (afatshkurtér) ' ;wmj:::j:j:::wm:wwj@j:j;w jw M__w__: 0i _f.).;
Zhvlerérsimi i aktiveve biologjike i %l
- Shma R N — | % o
8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés qé vijon:
e T Gl Ty st byl 31
Emertimi { llogarise Llogaria v trm_\ mbyiuT ; v ]
| i 3n Dhjetor 2015 | Dhjetor 2014
Shpenzimet e periudhave (& ardhime___ B TR B R I
Shpenzime té & 1@ liogaritura {(481) oi E
Shuma _ L N - I - . 0
10. Huamarrjet afatshkurtéra
Sipas tabelés gé vijon: [ [ P — A
% Emertimiillogaris;;. ) “Z MWL;ogaruar llshtri-miimbyllur Ushtrlmumbyllur 31;
: 31 Dhjetor 2015 2015 Dhjetor 2014
‘Hua dhe obligacione afatshkur“{t%ﬁmwm mm T mw S B _M -
"""""""" Uogarl bankare | \& zbuluara(overdratfte) Se T T s18) e T o T
ek ; oL SR O P W...,m.m._m,_.__‘_ﬂﬁo_wm R

Hua né monedha té huaja
Huamarrje 3 afatshkurtra(Bankat)
'Shuma hua dhe obhgaaone afatshkurtré—
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Kasti i llogaritur T
Interesi | logaritur
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Shuma

Page1ofl




. Huate dhe parapagimet

pas tabelés qé vijon:
e o T Ushtrifni 1 mbyllur | Ushtrimi § mbyilur 31;
Emertimi i llogarise Llogaria ; a3 Dl-'q[letor 2015 Dhjetor 2014 i
s pagueshme ndaj furnitoréve e S M‘b_mm o g
Furnitoré pér mallra, produkteeshergrrﬁzw T ) ! {a01) mm ' B L T — 9
3 pagueshme nda] punonEwe T [ S—— A L e ot :

" Detyrime ndaJ personellt per paga dhe shperblime
Paradh&nie pér punonjésit

huma Té pagueshme ndaj punonjésve T wm L
Jetyrime tatlmore _ _ _

Detynme pér 5|gunme shoqérore shéndetsore
Shteti pir tatime e taksa T
Akciza
Tatim mbi té ardhurat persona!e
Tatim | mbl fitimin
"~ Twsh per tu pa@érfﬂ B o
Té tjera tatime pér tu paguar
Tatim né burim
o huma Shfg:u per tatlme e taksa

Shuma Detynme Tatlmore
Hua té tjera

Debitoré té tjere kreditoré té tjeré _ T T
Dividente pér tu paguar
Shuma hua té tjera
‘Parapagimet e & arkétuara T T
Shuma ................ o S el A ¢l

12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Sipas tabelés q& vijon: e . I U ————
Emertimi i Ilogarisem ' ﬁ Uogaria Ushitrimi i mbyllur Ushtriml i mbyllur 31 f

¢ 31|phjetor 2015 Dhjetor 2014
Grantet afatshkurtra o . M—m ) (4661) . 0 0§
Interesa pasive té liogaritura I N ﬁ%ﬂwm_ . woi
T& ardhura té periudhave té ardhme {ag7,488) 0
) Shuma s P T .- E— o

13.Huat Afatgijata
Sipas tabelés gé vijon:

Eme rtimiillolg-arkiﬂs;em 1f“r|m| i mbvllur :Ushtrlmi i mbyllur 31i
| Dhjetor 2015 Dhjetor 2014 -
Hua bono dhe detyrime nga geraja Francare T | T m
S N - R R S
Obligacionet T T e T
Qeraja financiare - 0 m*__“
Shuma Hua bono dhe detyrime nga qeraja fir nancnare - o STl
Provizione afatgjata B —TTTT@essny L | 0
Shuma = . F R —




4.Huamarrje te tjera afatgjata
ipas tabelés qé vijon:

Emertimi i logarise

Llogaria

' EMUshtr:Jni i mbyllur  Ushtrimi | mbyllur 31
j u

: 31 DHjetor 2015 Dhjetor 2014
5 drejta dhe detyrime.ndaj ortakéve {455,456) 0 o
arapagime té marra (456)
| Shuma 0 0
5.Grante dhe te ardhura te shtyra {(Afatgjata)
ipas tabelés gé& vijon: B .
Emertimi i llogari Uogaria Ushtr:[hl i mbyflur | Ushtrimi i mbyllur 31
mertimi 1 flogarise 083 31 DRjetor 2015 Dhjetor 2014
rante afatgjata (4662) N 0 0
teresa pasive te llogaritura (484) 0 0
@ ardhura té periudhave t& ardhme {488) 0 0
| Shuma 0 _ o
6. Kapitali aksionar {Themeltar)
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i llogari Uogaria Ushteri i mbyflur ; Ushtrimi i mbyllur 31
mertimi ] fogarise &4 31 Dhjetor 2015 Dhjetor 2014
aitali | paguar {101) 3,000,000 0
(apitali i nénshkruar i papaguar {103) 0 0
Shuma 3,000,000 0
17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés gé vijon:
. i . | Ushtrfmi i mbyllur  Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimiill L : ;
ertimi] llogarise logaria 31 Dhjetor 2015 Dhjetor 2014
Rezerva nga rivleresimi (106") o (0} 0
Rezerva Lé tjera j 0 o
Shuma 0 0
18. Shitjet neto
Sipas tabelés gé& vijon:
< . . ‘ Ushtimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur 31 :
Emertimi i llogarise Llogaria
& ogarl 31 Ohjetor 2015 Dhjetor 2014
Shitje e produkteve té gatshme (701) 0 o
Shitje e punimeve dhe e shérbimeve (704) 1,303,637 0
Shitje mallrash {705) 0 0
~ Shuma 1,303,637 0
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). Té ardhurat e tjera {(nga veprimtarité e shfrytézimit)
pas tabelés gé vijon:

EDSE—— Y

Emertimi 1 llogari Uogaria | Ushtriri i mbyllur | Ushtrimi i mbyllur 31
ertimi{ llogarise o6 31 Dhjetor 2015 Dhjetor 2014
s ardhura nga shitjet e tjera T T _mm_—f
Qera (7081) )
Komisione (7982) i . 0 0
Transport pér té treté {7083) - 0 o
Té tiera _ {7088} 0 0
;huma T& ardhura nga shitjet e tjera B o _ 0 o 0
é ardhura nga grantet (73) /800,000 o 0
& ardhura té tjera ) (75)
& ardhura neto nga shitja e aktiveve ) {77)
Ttimi neto nga naryshimi i kursit té kembimit - {769)
Shuma o -
»0.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelés g vijon:
. I ——— S———— z
Emertimi | llogarise Llogaria Ushtdimi i mbyllur | Ushtrimi i mbyllur 31
o8 g 31 Ohjetor 2015 Dhjetor 2014
Blerje/Shpenzime té materialeve (601} 553,637 N m(_)
Blerje/Shpenzime t& materialeve t& tjera {602) 79,333 0
Blerje/Shpenzime mallrash e shérbimesh (605) o0 0
Slerie/Shpanzime t& Tera e s R 1~ R S — e T X
Shuma S T | esgni 0




.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

pas tabelés qé vijon: U I —————

, ! | Ushtrirhi § mbyllur | Ushtrimi i mbyllur 31

Emertimi i lfogarise ;  Uogaria 31 Dhjetor 2015 Dhjetor 2014 |

\érbime nga té treté T e )_ TR S — %

Trajt{mé té pérgpthsﬁme I o T GHE o WO . MM

Qera . ngs0 O

“mirémbajtje dhe riparime - R 0‘

Sigurime T 'i

Kérkime dhe studime ‘
—Tders S o

Shuma Shérbime nga t& treté
shérbime té tiera
Personel jashte nje5|sé

Shpenzime pér koncesione,patenta.licer licensa dhe té ngjashme (623) ° . E:
publicitet,reklama - I ) o
Transferime,udhetime,djeta 0 0

Shpenzime postare dhe teiekomunmhrhmlmwwjﬂ o T 626 g T 1a583 _ 0!
L Shpeﬁmmé transpom ....................... oames I L :

Shpenzime pér shérbimet bankare

Shuma Shérbime té tjera

'[gtlme dhe taksa e I R
Taksa tarifa doganore(pa perfshlra ne kostot e bler]es) | I . N o o

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e rregjistrimit

Tatime te tjera T
'Shuma Tatlme dhe taksa
Shpenzime té tjera

Subvecione té dhéna
Shpenzlme pér pritje e perfaqe51me '

Gjoba déméhperbilme _ 0:
G T e L o
Shuma Shpenzime té tjera i 0! o
Humbje nga rivieresimi/Shitja e aktiveve e R -7 N T s T T T o
- sShwma ] e [J

22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés qé vijon:

T i o T T ST T

chtrimi i mbyllur | Ushtrimi § mbyliur 31

Emertimi i llogarise 31 Dhjetor 2015 Dhjetor 2014

Shpenzime pér personelin

Pagat dhe shpérblimet & personelit ) 462,000

Sigurime shogérore dhe shéndetsore 77,154

Kontnbute dhe kuota té tiera pér personehn ) 0

~“Shpenzime té tjera per personelin T - 0 ,;
Shuma Shpenzime pér personelin T 539, 154 e 0




23.Rénia né& vieré dhe amortizimi

Sipas tabelés gé vijon:
imiiil . : u , Ushtrimi i mbyllur : Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi i llogarise ogaria 41 Dhjetor 2015 Dhjetor 2014
Amortizimi | aktiveve afatgjata ' T (681) 81,488 0;
Shpenzime te tjera (686) 0 0
Shuma 81,488 0

24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Sipas tabelés qé& vijon:
imi 11t . u ] Ukhtrimi i mbyllur  Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi | llogarise ogaria $1 Dhjetor 2015 Dhjetor 2014
T8 ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Té ardhurat nga Interesat (767) 1 _ 0 0
. : 0 0
Shpenzime pér interesa {me-) “‘(667)
Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersat o ] )]
Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit
Fitim nga kémbimet valutore (769) 0 0
0] 0
Humbje nga kémbimet valutore B {me -)  (669) B _
Shuma Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit 0 0
Shuma - 0 0

25 Fitim/humbjet nga kurset e kembimit
Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Sipas tabelés gé vijon: -~
. e . . Ushtrimi i mbyllur ; Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi i llogarise Llogaria 31 Dhjetor 2015 Dhjetor 2014
Fitimi nga Xurset e Kémbimit ' 0 0
Mjete monetare 769 0 0
Aktive/Detyrime té tjera monetare '
Shuma Fitimi nga Kurset e Kémbimit ' 0 0
Humbje nga Kurset e KEmbimit |
Mjete monetare 669 0 B 0
Aktive/Detyrime té tjera monetare 7
Shuma Humbje nga Kurset e KEmbimit " 0 o
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit ' 0 0
Ndryshimi i kursit t& kémbimit pér aktivet e detyrimet R
Té ardhura Aktive/Detyrime t& tjera monetare )
Humbje Aktive/Detyrime té tjera monetare [ i
Shuma
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hpenzimet e tatimit mbi fitimin

.5hp |
|

ipas tabelés qé vijon:

I —

H § ; : i
L Ushrifii i mbyllur | Ushtrimi | mbyliur 31

Emertimi i llogarise a1 DHLietor 2015 i Dhjetor 2014 5

e ——— T T [A— T |
i para tatimit “mesosm .0
hpenzime té pazbritshme p_;w««——m--w mor ) _ ._ [ , E
- Shpenime ng—p"ﬁﬁ;"é e e kfitiatimor - _u_,_E —
“Gjoba, penalitete, démshpérblime 0 o ol
Fitimet/humbijet nga kursi i embimit ' N wi
Provizione gé nuk njihen nga dispozitﬁwmf | e j
~Stem o T L w___ﬂ_mé
Shuma shpenzime téwaa“;ﬁ?ijc;ﬂmgwww T T 0 - Q
Fitimi tatimor ' T neo083 T o
fETatimi s [ —— S T R — :E
o Fitim (humbja) neto e vititfinanciar .t s O

page10f1




Company Name

SUBJEKTI : AB.ZOGA SHPK i
NIPTI;  L53405005H ‘
ADRESA LGJ.30 VIJETORI BERAT :
Aktivitet Sherbime Funeale,Restorarf\:,tj 2

MAGAZINA 311215 -

g 1
o MATERIALE TE PARA T I V_C_EJENDJE FIZIKE E_FUNDIT
'NRART.  ARTIKULLI NJESIA SASIAS CMIMI5 |VLERAS
E wwwwwww D T e o e i o ,%m . : et i joniiog N
z 1/ ARKIVOLE \COPE ; 205T 4,444 #8,875
. uARl - . |2 AWM
§ 2/GAZ | LENGSHEM | EKG ! 230! 71 6,422
S L - S 6,422
[ 3/VASKA AMBALAZHIM _ |COPE . - 300, 19] 5,563/
% alval . coE Vo as sy 7750
| s|sHEQER X6 G - L
| 6/ORIZ |coPe s 1oe  §3693
| 7|LETER(KARTOPECETE) _CoPE }{ oz 200, _ 4oo)
| 8|DETERGIENT .  leopE . %?;. - 1,255!
L 9INISESHTE ke T I 62| | 620
a0jmisH L 2s) a0l [11,994
11/LULE ARTIFICIAL copE | 2800 71 |18273

S ﬂLﬁANTA KOLAARK ARKA [ A 45&27@ Y (2
L BUEKOU Ckou |10 208, ||24,533]
Y [ S RN a0 ;e[ 238
3 slvee oA . 0% 588,
s 16 E f | ~ 0
; ‘ : f |
Total SHUMA MATERIALETEPARA 1 MEMM___ 1 |nsss28]

7' Zoa?
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:

Dhenia e shenimeve spjeguese ne kete pj
PIOTesSIm | Te anenave te KXesaj pjese qunert e penet sipas Ker Kesgve ane SIruxktures te

konkretisht paragrafet 49-55.Radha

a)informacion i pergjithshem

iese eshte e detyrushme signs SKK2
per COKTUQra ne DAKZ ane

e dhenies se spjegimeve duhetite jete:

b)shenimet ge shpjegajne zerat e ndryshemte pasqyrave finan
c)shenimet shpjeguese

A 1 Informacion i pergjithshem

1 Kuadri ligjor :Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasq

2 Kuadri kontabel i aplikuar: Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne

3 Baza e pergatitjes se PF.
4 Kuadri ligjor :Ligjit 9228 dt 29. 04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasq *

A Il Politikat Kontabel

Per percaktimin e kostove te inventareve eshte zgjedhur m

Viersimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohjesi aktiv ne bilaj
Per llogaritjen e amortizimit te AAMeshte zgjedhur metoda eamortizimit mbi bazen
normat e amortizimit jane perdorur bazuar ne sistem

Shenim: Te ardhurat nga grantet ne masen 800,000 lekejane viere e automj

ortaku | vetem .

HARTUESI

Halri elezi

Page 1 of 2

urec

tat Financiare

qiperi(SKK2;49)

|
Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara ,‘(SKK1:35)

yrat Financiare

etcu}a FIFO

ce eshte vieresuar me kosto.

e vieftes se mbetur ndersa

in fiskal pe fuqi.

bteve te dhuruara ngo




